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Referencia: 2023/00045997R
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: PFPE-PEF-2023: PUESTO: Docente “Operaciones de Grabación y 

Tratamiento de Datos y Documentos (ADGG0508) y Actividades 
Administrativas en la Relación con el Cliente (ADGG0208).

Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

ACTA

CONVOCATORIA Y PROCESO SELECTIVO, MEDIANTE CONCURSO/OPOSICIÓN, QUE 
PERMITA LA COBERTURA DE PUESTOS NECESARIOS PARA LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS 
DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, Y PROGRAMAS DE EMPLEO Y 
FORMACIÓN CONVOCATORIA 2023.

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN Nº 2023/6449 DE FECHA  23/10/2023.
TRIBUNAL CALIFICADOR POR RESOLUCIÓN Nº 2024/937 de fecha 09/02/2024.

PUESTO 6: Docente de “Operaciones de Grabación y Tratamiento de Datos y 
Documentos (ADGG0508) y Actividades Administrativas en la Relación con el 
Cliente (ADGG0208)”.

Conforme consta en el acta primera, de fecha 08 de abril de 2024, del Tribunal 
Calificador designado para la convocatoria anteriormente mencionada, se expone 
el Listado Provisional de las Calificaciones obtenidas en la Entrevista y 
el Concurso de Méritos, celebrados el día 08 de abril de 2024 en el Centro 
Municipal de Formación Benalforma (Paseo del Generalife nº 6, Arroyo de la Miel); 
correspondiendo las siguientes puntuaciones: 

1º.- Calificación Provisional Entrevista:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNTOS
ALCANTARA GAMEZ GEMA ***8223** 1,73
BARRIONUEVO LOPEZ MARIA DOLORES ***4037** **
BENITEZ ARRABAL MARIA ELENA ***8110** 1,23
CABALLERO MONTORO MARTA ***1729** 2,4
GARCIA CHECA ELENA MARIA ***0606** 1,84
LUQUE GOMEZ RICARDO ***5434** **
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MESA MARTIN MARIA JOSE ***1033** 2,27
MONTIEL OLMO MARIA ISABEL ***2750** 2,5
PEREA PEREZ MARIA JOSE ***9435** 2,07
PEREZ MORENO MARIA DOLORES ***9015** 2,64
ROBLES ZURITA MARIA  CARMEN ***1447** 1,79
RUEDA RUEDA FRANCISCO ***9321** **
RUIZ GALLEGO ANA MARIA ***9094** **
SANTIAGO SANTIAGO DOLORES ISABEL ***0858** 1,97
VILLALON NARVAEZ PATRICIA ***9287** **
VILLALON NARVAEZ ROCIO ***9287** **

** = No asiste a Entrevista

2º.- Calificación Provisional Concurso:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI F T.S. E TOTAL
ALCANTARA GAMEZ GEMA ***8223** 0 0 1,65 1,65
BARRIONUEVO LOPEZ MARIA 

DOLORES
***4037** 0 0 3 3

BENITEZ ARRABAL MARIA ELENA ***8110** 1 0 3 4
CABALLERO MONTORO MARTA ***1729** 0,53 0 3 3,53
GARCIA CHECA ELENA MARIA ***0606** 0,51 0 3 3,51
LUQUE GOMEZ RICARDO ***5434** 0 0 0 0
MESA MARTIN MARIA JOSE ***1033** 0,6 0 3 3,60
MONTIEL OLMO MARIA ISABEL ***2750** 2,78 0 3 5,78
PEREA PEREZ MARIA JOSE ***9435** 0,9 0 3 3,9
PEREZ MORENO MARIA 

DOLORES
***9015** 0,54 0 1,45 1,99

ROBLES ZURITA MARIA  
CARMEN

***1447** 0,12 0 3 3,12

RUEDA RUEDA FRANCISCO ***9321** 0 0 3 3
RUIZ GALLEGO ANA MARIA ***9094** 0 0 3 3
SANTIAGO SANTIAGO DOLORES 

ISABEL
***0858** 0,1 0 2,85 2,95

VILLALON NARVAEZ PATRICIA ***9287** 0 0 0 0
VILLALON NARVAEZ ROCIO ***9287** 0 0 1,65 1,65

F= Formación.
T.S.= Titulación Superior.
E= Experiencia.

3º.- Calificación Provisional Total:
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI E C TOTAL
ALCANTARA GAMEZ GEMA ***8223** 1,73 1,65 3,38
BARRIONUEVO LOPEZ MARIA 

DOLORES
***4037** ** 3 3

BENITEZ ARRABAL MARIA ELENA ***8110** 1,23 4 5,23
CABALLERO MONTORO MARTA ***1729** 2,4 3,53 5,93
GARCIA CHECA ELENA MARIA ***0606** 1,84 3,51 5,35
LUQUE GOMEZ RICARDO ***5434** ** 0 0
MESA MARTIN MARIA JOSE ***1033** 2,27 3,60 5,87
MONTIEL OLMO MARIA ISABEL ***2750** 2,5 5,78 8,28
PEREA PEREZ MARIA JOSE ***9435** 2,07 3,9 5,97
PEREZ MORENO MARIA 

DOLORES
***9015** 2,64 1,99 4,63

ROBLES ZURITA MARIA  
CARMEN

***1447** 1,79 3,12 4,91

RUEDA RUEDA FRANCISCO ***9321** ** 3 3
RUIZ GALLEGO ANA MARIA ***9094** ** 3 3
SANTIAGO SANTIAGO DOLORES 

ISABEL
***0858** 1,97 2,95 4,92

VILLALON NARVAEZ PATRICIA ***9287** ** 0 0
VILLALON NARVAEZ ROCIO ***9287** ** 1,65 1,65

E = Entrevista.
C= Concurso Méritos.
** = No asiste a Entrevista.

Se comunica a los/las aspirantes que disponen de un plazo de 5 días hábiles, 
contando a partir del día siguiente a la presente publicación de resultados, para 
presentar reclamaciones. 

      Vº Bº La Presidenta.                                                                El Secretario.   
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